Fecha: 08/03/2002.-

DECRETO N° 614

VISTO que mediante el Articulo 9° del Decreto
n°700/96, modificado por el Decreto n° 96/97, entre otros se reglamenta el inciso a) del Articulo 11° de
la Ley Provincial 11757, y

CONSIDERANDO
Que la mencionada reglamentacién se contradice
con lo reglamentado en el Articulo 6° de Decreto 700/96, en relacién al Articulo 7° de la Ley

Provincial 11757.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son
propias

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA
ARTICULO 1°.- Derégase la reglamentacién del inciso a) del Articulo 11° de la Ley Provincial
11757, efectuada mediante el Articulo 9° del Decreto n° 700/96, modificado por el Decreto n° 96/97.

ARTICULO 2°.- El presente decreto serd refrendado por el sefior SECRETARIO DE GOBIERNO.

ARTICULO 3°.- Registrese, dése al Boletin Municipal y comuniquese por la Direccién de la Funcién
Publica.

Porrua Katz



	DECRETO Nº 614

